PAGE

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТОВ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ГОРОДСКОГО И СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 4 СОЗЫВА
8 СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА С ПОЛНОМОЧИЯМИ   ОКРУЖНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ГАНЬКОВСКОЕ, ГОРСКОЕ, ШУГОЗЕРСКОЕ, ЦВЫЛЁВСКОЕ СЕЛЬСКИЕ ПОСЕЛЕНИЯ ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      22 августа 2019 года                                                                                               № 90/641
Об утверждении сметы расходов

участковых избирательных комиссий
 В соответствии с Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных избирательным комиссиям, организующим выборы, на подготовку и проведение выборов депутатов муниципальных образований Ленинградской области, утвержденной постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 29.05.2019 года № 44/352, для подготовки и проведения выборов депутатов советов депутатов городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области 4 созыва
территориальная избирательная комиссия Тихвинского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий (Приложения 1-42)

2. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить расходование выделенных средств в соответствии с утвержденными сметами расходов.

3. Председателям участковых избирательных комиссий предоставить финансовые отчеты об использовании выделенных средств на подготовку и проведение выборов соответствии с графиком (Приложение 43)

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

с полномочиями ИКМО                                                                                     И.В. Гребешкова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

с полномочиями ИКМО                                                                                           А.В. Устинов
PAGE